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► Fizik Bölümü 

 Yayın  

 Dr. Öğr. Üyesi Serhat İstin’in CERN’deki ATLAS deneyi işbirliğinin parçası olan 

ve eş yazarlığını yapmış olduğu “Search for New Phenomena in Final States with 

Two Leptons and One or No b-Tagged Jets at √s=13 TeV Using the ATLAS 

Detector” başlıklı makalesi “Physical Review Letters” akademik dergisinde 

yayımlanmıştır. 

DOI: 10.1103/PhysRevLett.127.141801  

 Araştırma Görevlisi Atakan Çoban’ın “Teaching kinematics via arduino based 

STEM education material” başlıklı makalesi “Physics Education” akademik 

dergisinde yayımlanmıştır.  

DOI: https://doi.org/10.1088/1361-6552/ac342d 

► Matematik Bölümü 

 Çevrim içi Sunum  Organizasyonu 

 Yeditepe Üniversitesi 25. Yıl Etkinlikleri 

 Yeditepe Üniversitesi 25. Yılı etkinlikleri kapsamında Kasım ayı süresince 

“Yeditepe Üniversitesi Matematik Bölümü 25. Yıl Seminerleri” etkinliği 

düzenlenmiş ve bu süre içerisinde Üniversite içinden ve dışından akademisyenler 

seminerler vermişlerdir. 

 Seminer Katılım 

 01 Kasım 2021: Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif Erdal Bilkent Üniversitesi Matematik 

Bölümü tarafından düzenlenen Bilkent Topoloji Semineri’nde “An Elmendorf-

Piacenza type Theorem for Actions of Monoids” başlıklı bir çevrimiçi sunum 

yapmıştır. 

► Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 Düzeltme 

 20 – 22 Ekim 2021: Dr. Öğr. Üyesi İlsever Rami Ahmet Yesevi Üniversitesi 

Türkoloji Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenmiş olan IX. Türkoloji 

Kongresi’nde “Emine Semiye ve Ayaz İshaki’nin Muallime Adlı Eserleri Üzerine 

Karşılaştırmalı Bir İnceleme” başlıklı konuşmasını sunmuştur. 

 Rus Dili Eğitimi Konferansı 

 Yeditepe Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Rus Dili ve Kültürü 

Merkezi’nin (RUSMER) ortak organizatörlüğünde “5. Uluslararası Rus Dili Eğitimi 

Konferansı: Küresel Değişim Koşullarında Yabancı Dil Olarak Rus Dili Eğitiminin 

Güncel Sorunları” konferansı düzenlenmiştir. Konferansın komitesinde Dr. Öğr. Ü. 

Hülya Arslan, Dr. Öğr. Ü. İlsever Rami, Öğr. Gör. Ekaterina Guskova, Öğr. Gör. 

Turaj Aliyeva ve Lisansüstü Bursiyer Öğrenci Deniz Metin Koç ve bilimsel komitede 

Prof. Dr. Tamara Gurtueva yer almıştır. 
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 Prof. Dr. Tamara Gurtueva bu konferansta “Vladimir Nabokov’un Lolita Romanında 

Sigmund Freud’un ‘Ahlak Kıyıları’” başlıklı konuşmasını sunmuştur. 

 Dr. Öğr. Üyesi İlsever Rami bu konferansta “N. N. Muravyov-Karski'nin “Kars 

Şehrinin Ruslar Tarafından İlk Alınması (Haziran 1828)” Adlı Eserinde Türk 

İmgesi” başlıklı konuşmasını sunmuştur. 

 Öğr. Gör. Ekaterina Guskova bu konferansta “Rus Dili Eğitiminde B1 Düzeyi 

Kapsamında Çalışma Kitabının Oluşturulması” başlıklı konuşmasını sunmuştur. 

 Jüri Üyeliği 

 27 Kasım 2021: Prof. Dr. Tamara Gurtueva Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Rus 

Dili Öğretmenleri ve Tercüman Derneği ile Ankara Rusya Bilim ve Kültür Merkezi 

(ROSSOTRUDNİÇESTVO) tarafından gerçekleştirilen “Akıllı Gençler Yarışıyor” 

yarışma programına jüri üyesi olarak katılım sağlamıştır  

 Kongre / Sempozyum  Katılım 

 11-13 Kasım 2021: Prof. Dr. Tamara Gurtueva Rus Bilimler Akademisi ve Moskova 

Lomonosov Devlet Üniversitesi tarafından Dostoyevski’nin 200. doğum yılına 

ithafen düzenlenen Uluslararası Bilimsel Kongre’sinde “Yazarın 200. Doğum 

Yılından Bugüne: Dostoyevski Hakkında Bilimsel Çalışmalarda Metodolojik 

Yaklaşımlar” başlıklı bir konuşma yapmıştır. 

 13 Kasım 2021: Dr. Öğr. Üyesi Hülya Arslan Odunpazarı Belediyesi tarafından 

düzenlenen Ataol Behramoğlu Kitaplığı ve Edebiyat Müzesi Kültürel Etkinlikleri 

bünyesinde düzenlenmiş olan 200. Doğum Yılında Dostoyevski sempozyumunda 

“F.M. Dostoyevski ve Petersburg” başlıklı bir konuşma yapmıştır. 

 Kitap Tanıtım 

 02 Kasım 2021: Dr. Öğr. Üyesi Hülya Arslan Hakan Aksay ve Olga Haldız ile ortak 

hazırladığı “Güneş ve Kar Arasındaki Dostluğun Hikayesi” başlıklı kitabının tanıtım 

ve imza gününü Ankara Rus-Türk Dostluk Evi’nde gerçekleştirmiştir. 

► Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 Yayın 

 Prof. Dr. Ali Budak’ın “Akşamdan Sabaha Örsünde Zamanın” başlıklı şiiri Papirüs 

dergisi Kasım-Aralık sayısında yayımlanmıştır. 

 Çeviri 

 Prof. Dr. Mehmet Kanar’ın Ferîdüddin Attâr - Mantıku't-tayr çevirisi 

yayımlanmıştır. 

 Seminer 

 Prof. Dr. Melda Üner A Para kanalında Başarının Anahtarı programına konuk olmuş 

ve kitap okuma alışkanlığı ve kitap okumanın önemi hakkında bir konuşma 

gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

Eğer ulusal veya uluslararası akademik çalışmalarınız hakkında paylaşımda bulunmak 

isterseniz bir sonraki sayıda yayımlanması için her ayın en geç 25’ine kadar gerekli bilgileri 

yayımlanmasını istediğiniz şekilde yazılı olarak Charles Sabatos’a (csabatos@yeditepe.edu.tr) 

ve Mehmet Korman’a (mehmet.korman@yeditepe.edu.tr) yollayınız. 


